АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОГОСОНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» мая 2023 год                                				                 № 8

с. Хилогосон

Об отмене  постановления от  19 ноября 2021 года № 19 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории сельского поселения  «Хилогосонское»

       Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года                                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями),  Уставом сельского поселения «Хилогосонское», Администрация сельского поселения «Хилогосонское», постановляет:
      1. Отменить  Постановление от 19 ноября 2021г №19 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории сельского поселения  «Хилогосонское».
      2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
      3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://hiloksky.75.ru/) и информационных стендах администрации сельского поселения «Хилогосонское».

 Глава сельского поселения
«Хилогосонское»                                                                   Ц-Д.В.Намдыков
1